

Mål- og tiltaksplan for prosjektet ”Hva har du gjort i ferien?”, Bydel Østensjø, 2014

Formål: Forebygge og redusere fattigdom og sosial eksklusjon blant barn, unge og barnefamilier
Hovedmål: Barn og unge i Bydel Østensjø deltar i ferie- og fritidsaktiviteter uavhengig av foreldrenes økonomi

Delmål	Kriterier for måloppnåelse	Tiltak	Frist	Ansvar	Samarbeidsinst.
1. Barn og unge i målgruppen (*) deltar på eksisterende ferie- og fritidstilbud	4 familier har deltatt på Røde Kors sitt ferietilbud «Ferie for alle». 2 familier har blitt videreformidlet til Home Start. 2 barn har blitt videreformidlet til Idrett og Utfordring. 40 barn har mottatt Aktivitetskort fra Frelsesarmeen. 10 barn har deltatt på Ferieklubb Bøler.	1.1 Prosjektleder innhenter informasjon om ferie- og fritidstilbud, og videreformidler dette til samtlige ansatte på ulike tjenestesteder i møter og på mail. 1.2 Ansatte og/eller prosjektleder tar direkte kontakt med familiene for å informere og bistå søkeprosessen ved behov	Fortløpende Fortløpende	Prosjekt leder (PL) PL	Nav, Tiltakssenteret, Utekontakten, Barnevernstjenesten, Røde Kors, Home Start, Fritidsklubber, Bøler klubben, Idrett og Utfordring, Frelsesarmeen
2. Utvikle fritidstilbud som er åpne for alle barn og unge i bydelen, og der målgruppen er prioritert plass	2.1 10 barn og ungdom i målgruppen har deltatt på Klatrekurs på Bøler 2.2 800 besøk har funnet sted ved VM-cafeen, i løpet av 25 kvelder 2.3 40 barn og unge har deltatt på aktivitetene i JS105 2.4 Det har blitt søkt om støtte til etablering og drift av utstyrsbank	2.1 Utvikle et klatrekurs på Bøler. Vurdere om det er behov for egne jentegrupper 2.2 Holde åpen VM-cafe (åpen møteplass) 2.3 Planlegge og gjennomføre leksehjelp og aktiviteter en kveld i uka for barn og unge beboere i den kommunale blokken JS105 2.4 Søke om støtte til etablering og drift av utstyrsbank	Februar Juni Februar Desember	PL Leder Skullerud klubben PL PL	Bøler klubben, Skullerud klubben, Rustad IL, «Bosatt Østensjø», Redd Barna, Nav, Manglerud gård 60+, Røde Kors

<p>3. Utvikle <i>egne gruppeaktiviteter</i> i alle skolens ferier for målgruppen</p>	<p>3.1 30barn har deltatt på skiaktiviteter i vinterferien</p> <p>3.2 300 besøk har funnet sted i Bøler Hallen, i løpet av tre dager i påskeferien</p> <p>3.3 8 familier har deltatt på ferietur i sommerferien</p> <p>3.4 30 ungdom har deltatt på aktiviteter i sommerferien</p> <p>3.5 20 barn har deltatt på aktiviteter i høstferien</p> <p>3.6 30 barn har deltatt på aktiviteter i juleferien</p>	<p>3.1 Vinterferie: Skiaktiviteter på Skullerud</p> <p>3.2 Påskeferien: Bøler Hallen holdes åpen 3 kvelder</p> <p>3.3 Sommerferie: Gruppeaktiviteter for ungdom der foreldre er i kontakt med Nav</p> <p>3.4 Sommerferie: Ferietur for enslige med barn</p> <p>3.5 Høstferien: Aktiviteter</p> <p>3.6 Juleferien: Julefest for familier i Introduksjonsprogrammet</p>	<p>Februar</p> <p>April</p> <p>Juni</p> <p>Juni</p> <p>September</p> <p>Desember</p>	<p>PL</p> <p>Leder Utekontakt</p> <p>PL</p> <p>PL</p> <p>PL</p> <p>PL</p>	<p>Barnevernstjenesten, Introduksjonsprogrammet, Skiforeningen, Nav, FRIGO, Bøler basket, Utekontakten</p>
<p>4. Barn og unge i målgruppen deltar på <i>ordinære fritidsaktiviteter</i> med krav til kontingenter og foreldreinnsats</p>	<p>Det har blitt satt i gang et samarbeid med utvalgte skoler og lag- og organisasjoner</p>	<p>4.1 Etablere samarbeidsrutiner mellom bydelens tjenester og skolene om barn og unge som ikke får delta på ordinære fritidsaktiviteter</p> <p>4.2 Invitere utvalgte lag- og organisasjoner til et samarbeidsmøte. Oppfordre til en strategi for å ivareta barn og unge fra fattige familier på best mulig måte</p>	<p>Desember</p> <p>Desember</p>	<p>Prosjektgr</p> <p>Prosjektgr</p>	<p>Nav, Skolene (sosiallærerne), Idrettens samarbeidsutvalg/ Oslo idrettskrets, Lions, Røde Kors, Frelsesarmeen, Manglerud gård</p>

5 Styrke <i>barneperspektivet</i> på Nav	Flere barn og unge fra Nav har deltatt på en eller flere aktiviteter i prosjektet i 2014 enn i 2013: - 30 fra Nav sosial - 40 fra Introduksjonsprogrammet - 10 fra Kvalifiseringsprogrammet	5.1 Tema på fagmøtene på Nav 5.2 Ansatte på Nav sosial kartlegger barnefamilier og barns behov 5.3 Ansatte på Nav sosial prioriterer tett oppfølging av barnefamilier	Fortløpende Juli Fortløpende	PL Fagansv. Nav sosial Fagansv. Nav sosial	Nav, Prosjektgruppen
6 Styrke ungdommer i målgruppens <i>tilknytning til arbeidslivet</i> og forebygge sosial arv	6.1 20 ungdommer har deltatt på CV og søknadskurs 6.2 45 ungdommer har fått tilbud om sommerjobb i to uker	6.1 CV og søknadskurs for ungdom som hadde sommerjobb i 2013 6.2 Videreføre sommerjobbtiltaket	Februar August	PL PL	Ung Info, Bydelens tjenestesteder, Rusken
7 <i>Forankring</i> av «Tiltaksplan mot sosial eksklusjon av barn og ungdom fra fattige familier 2011- 2014» mot bydelens tjenestesteder	7.1 Tiltaksplanen har blitt forankret i bydelens tjeneststeder 7.2 Evaluering og rullering av tiltaksplanen har blitt gjennomført	7.1 Implementere tiltakene i Tiltaksplanen mot bydelens tjeneststeder. Plan for implementering utarbeides 7.2 Rullere tiltaksplan for 2015- 2017. Sak til Bydelsutvalget i første møterekke i 2015	September Januar 2015	Styringsgr Styringsgr	Bydelens tjenestesteder

*Målgruppe: Barn og unge opp til 23 år som av økonomiske eller andre årsaker er ekskludert fra sosiale arenaer. Dette gjelder hovedsakelig barn og unge som bor i den kommunale blokken JS105, og barn og unge der foreldrene er i kontakt med de sosiale tjenestene i Nav, særlig foreldre som er i kvalifiseringsprogrammet, introduksjonsprogrammet eller mottar sosialhjelp.